
Darba laiks: katru dienu plkst. 00:00-24:00

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Kardioloģiskas saslimšanas Pilna AV blokāde

Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms

Neiroloģiskas saslimšanas Hiperakūts insults

Atkārtots insults Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Dzīvnieku kodumi Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Apdegumi Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Strutainās saslimšanas Sejas- žokļa traumas

Trofiskās čūlas Ekstremitāšu traumas

Tromboflebīti Galvas traumas

Acu slimības un traumas (darba dienās no 9-13) Mugurkaula traumas, ķirurģija

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas  (darba dienās: pirmdien, otrdien 

no 9-13, piektdien no 12-15) Citas traumas

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Svešķermenis elpceļos

Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Infekciju slimības

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdību palīdzība

Psihiatriskā palīdzība

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Bērzu iela 5, tālr. +371 65133899 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Aizkraukles slimnīcaAizkraukle



BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Hiperakūts insults

Ķirurģiskās saslimšanas no 8.g.v. Pilna AV blokāde Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Apdegumi Akūts koronārs sindroms Infekciju slimības

Intoksikācija, mazās traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju Acu slimības un LOR saslimšanas

Ekstremitāšu traumas Sirds ritma traucējumi Glavas traumas un mugurkaula traumas bērniem

Neiroloģiskas saslimšanas Ginekoloģiskās saslimšanas bērniem

Atkārtots insults Grūtniecības pataloģija līdz 21.ned (bērnu profilā)

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned (bērnu profilā)

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Dzemdību palīdzība

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Psihiatriskā palīdzība

Ekstremitāšu traumas

Citas traumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija Strutainas saslimšanas

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Hiperakūts insults

Ķirurģiskas saslimšanas no 8.g.v. Pilna AV blokāde Sejas- žokļa traumas

Apdegumi Akūts koronārs sindroms Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Alūksne

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Pils iela 1a, tālr. +37164307149 (darba 

laiks: katru dienu 24/7)

Vidzemes iela 2,                            tālr. 

+37164507126 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība 

(uzņemšana Balvos)
Balvi

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Alūksnes slimnīca



Intoksikācija, mazās traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju Politraumas

Ekstremitāšu traumas Sirds ritma traucējumi Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Neiroloģiskas saslimšanas Infekciju slimības

Atkārtots insults Acu slimības un LOR saslimšanas

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Galvas traumas bērniem

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Mugurkaula traumas bērniem

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Ginekoloģiskās saslimšanas bērniem

Ekstremitāšu traumas Grūtniecības pataloģija līdz 21.ned (bērnu profilā)

Galvas traumas Grūtniecības pataloģija no 21.ned (bērnu profilā)

Citas traumas Dzemdību palīdzība

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija) Psihiatriskā palīdzība

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Kardioloģiskas saslimšanas Pilna AV blokāde

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Vidzemes iela 2,                            tālr. 

+37164507126 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība 

(uzņemšana Balvos)
Balvi

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Bauska Bauskas slimnīca
Dārza iela 7/1, tālrn. +371 63923153 

(darba laiks: katru dienu 24/7)



Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms

Neiroloģiskas saslimšanas Hiperakūts insults

Atkārtots insults Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Dzīvnieku kodumi Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Apdegumi Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Strutainās saslimšanas Sejas- žokļa traumas

Trofiskās čūlas Ekstremitāšu traumas

Tromboflebīti Galvas traumas

Acu slimības un traumas (darba dienās no 8-16) Mugurkaula traumas, ķirurģija

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas  (darba dienās no 8- 16) Citas traumas

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Svešķermenis elpceļos

Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Infekciju slimības

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdību palīdzība

Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms

Ķirurģiskās saslimšanas no 8.g.v. Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju

Apdegumi Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Neiroloģiskas saslimšanas

Intoksikacija, mazās traumas Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Slimnīcas iela 9,  tālr. +37164107061 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Cēsu klīnikaCēsis

Bauska Bauskas slimnīca
Dārza iela 7/1, tālrn. +371 63923153 

(darba laiks: katru dienu 24/7)



Ekstremitāšu traumas Čūsku kodumi Ekstremitāšu traumas

Dzīvnieku kodumi Galvas traumas

Apdegumi Mugurkaula traumas

Strutainā ķirurģija Citas traumas

Strutainas saslimšanas Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Trofiskas čūlas Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Tromboflebīti Svešķermeņi elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Reibums Infekciju slimības

Akūti stāvokļi ginekoloģijā, grūtnieču pataloģija līdz 21.nedēļai

Ginekoloģiskās saslimšanas bērniem

Grūtniecības pataloģija līdz 21.ned (bērnu profilā)

Grūtniecības pataloģija no 21.ned (bērnu profilā)

Dzemdības

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Acu slimības un traumas

Ķirurģiskās saslimšanas Akūts koronārs sindroms Psihiatriskā palīdzība

Galvas traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija)

Mugurkaula traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI)

Apdegumi Sirds ritma traucējumi

Intoksikācija, mazās traumas Neiroloģiskas saslimšanas

Ekstremitāšu traumas Hiperakūts insults

Ginekoloģiskās saslimšanas Atkārtots insults

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned
Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18 gadu 

vecumam Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

LOR slimības un traumas (darba laiks 8:00 līdz 

16:00) Sejas-žokļu traumas

Ekstremitāšu traumas

Daugavpils reģionālā slimnīcaDaugavpils

Vasarnīcu iela 20,                          tālr. 

+37165405252 (darba laiks: katru 

dienu 24.7)

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Slimnīcas iela 9,  tālr. +37164107061 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Cēsu klīnikaCēsis

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija



Galvas traumas

Citas traumas

Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Tuberkuloze

Citas infekciju slimības

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas

Acu slimības un traumas

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Psihiatriskā palīdzība Psihiatriskā palīdzība. Tuberkuloze psihiatrijas pacientiem

Daugavpils reģionālā slimnīcaDaugavpils

Vasarnīcu iela 20,                          tālr. 

+37165405252 (darba laiks: katru 

dienu 24.7)

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca

Lielā Dārza iela 60/62,                        tālr. 

+37165402280 (darba laiks: darba 

dienās no plkst 08:00 līdz 18:00)

Daugavpils

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija



Narkoloģija

Narkoloģija bez vitālo funkciju traucējumiem alkohola, narkotisko un 

psihotopo vielu lietošanas rezultātā (akūti psihiski un psihotiski 

traucējumi, kas radušies psihoaktīvo vielu lietošanas rezultātā)

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Kardioloģiskās saslimšanas

Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms 

Neiroloģiskas saslimšanas Pilna AV blokāde

Atkārtots insults (plkt 8:00- 16:00) Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Hiperakūts insults

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Sejas- žokļa traumas

Traumariski vēdera orgānu bojājumi Galvas traumas

Ekstremitāšu traumas Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Citas traumas Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Politraumas Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Čūsku kodumi Svešķermenis elpceļos

Dzīvnieku kodumi Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Apdegumi Infekciju slimības

Strutainā ķirurģija Acu slimības un LOR saslimšanas

Strutainas saslimšanas Psihiatriskā palīdzība

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca

Lielā Dārza iela 60/62,                        tālr. 

+37165402280 (darba laiks: darba 

dienās no plkst 08:00 līdz 18:00)

Daugavpils

Ādama iela 2,                                 tālr. 

63723442; 29415919 (katru dienu 

24/7)

Dobeles un apkārtnes slimnīcaDobele



Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Ķirurģiskās saslimšanas (no 8.g.v.) Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Apdegumi Akūts koronārs sindroms Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Intoksikācija, mazās traumas ( no 8.g.v.) Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju Tuberkuloze

Ekstremitāšu traumas Sirds ritma traucējumi Citas infekciju slimības

Ginekoloģiskās saslimšanas Neiroloģiskas saslimšanas Acu slimības un traumas

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned Hiperakūts insults Infekciju slimības bērniem

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned Atkārtots insults Galvas traumas bērniem

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18 gadu 

vecumam Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Mugurkaula traumas bērniem

LOR slimības un traumas (darba laiks 8:00 līdz 

12:00) Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Psihiatriskā palīdzība

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Šejas- žokļu traumas

Ekstremitāšu traumas

Galvas traumas

Mugurkaula traumas, ķirurģija

Citas traumas

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Jelgavas pilsētas slimnīcaJelgava

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Ādama iela 2,                                 tālr. 

63723442; 29415919 (katru dienu 

24/7)

Dobeles un apkārtnes slimnīcaDobele

Brīvības bulvāris 6,                        tālr. 

+37163021802 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)



Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas (plkst: 8:00- 12:00)

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdību līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Bērnu psihiatrija no 4.g.v. 
Psihiatriskā palīdzība.

Tuberkuloze psihiatrijas pacientiem

Narkoloģiskā palīdzība.Bez vitālo funkciju traucējumiem alkohola, narkotisko un 

psihotropo vielu lietotošanas rezultātā (Akūti psihiski un psihotiski traucējumi, 

kas radušies psihoaktīvo vielu lietošanas rezultātā )

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18 gadu 

vecumam. Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Iekšķīgās slimības Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Infekcijas slimības Akūts koronārs sindroms Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Ķirurģiskās saslimšanas (no 8.g.v.) Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Galvas traumas Sirds ritma traucējumi Sejas- žokļa traumas

Mugurkaula traumas Neiroloģiskas saslimšanas Ekstremitāšu traumas

Apdegumi Hiperakūts insults Galvas traumas

Intoksikācija, mazās traumas Atkārtots insults Citas traumas

Jelgavas pilsētas slimnīcaJelgava

A.Pormaļa iela 125,                        tālr. 

+37165237816; 62203333 (darba laiks : 

katru darba dienu 24/7)

Jēkabpils reģionālā slimnīcaJēkabpils

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Brīvības bulvāris 6,                        tālr. 

+37163021802 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Jelgava Slimnīca "Ģintermuiža"

Filozofu iela 69, tālr. +371 63022805; 

26357844 (darba laiks: katru dienu 

24/7)



Ekstremitāšu traumas Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Politraumas

Ginekoloģiskās saslimšanas Mugurkaula traumas, ķirurģija Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija) Acu slimības un traumas

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned Čūsku kodumi Psihiatriskā palīdzība

LOR slimības un traumas (darba laiks 8:00 līdz 

15:00) Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskās čūlas

Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Tuberkuloze (diagnosticēta)

Citas infekciju slimības

Otolaringoloģiskas saslimšanas un traumas (plkst. 8:00- 16:00)

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Vienaugļa, dvīņu priekšlaicīgas dzemdības no 28 grūtniecības nedēļām (ja 

vismaz viens auglis ir dzīvs)        

Sistēmiska patoloģija (piemēram: gestācijas diabēts, hronisks glomerulonefrīts 

u.c.), kur nav nepieciešama urologa, kardiologa, neirologa, endokrinologa, 

okulista, ķirurga un terapeita neatliekama tūlītēja pieejamība un specializētu 

tehnoloģiju pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā 

rezonanse u.c.)  

Mātes dzimumorgānu patoloģijas, kuru ārstēšanai nav nepieciešama 

specializēta aprūpe (piemēram: urologa, ķirurga neatliekama tūlītēja 

pieejamība)

Grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama specializētu tehnoloģiju 

pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā rezinanse u.c.)

A.Pormaļa iela 125,                        tālr. 

+37165237816; 62203333 (darba laiks : 

katru darba dienu 24/7)

Jēkabpils reģionālā slimnīcaJēkabpils



Iedzimtas augļa attīstības anomālijas un/vai augļa augšanas traucējumi, ja ir 

nepieciešama papildus izmeklēšana, kuru var nodrošināt tikai valsts SIA „Bērnu 

klīniskās universitātes slimnīca”

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju

Akūts koronārs sindroms Hiperakūts insults

Sirds ritma traucējumi
Sejas- žokļa traumas

Neiroloģiskas saslimšanas Ekstremitāšu traumas

Atkārtots insults Galvas traumas

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Citas traumas Strutainā ķirurģija

Čūsku kodumi
Saindēšanās un apreibums

Dzīvnieku kodumi
Infekciju slimības

Apdegumi Acu slimības un LOR saslimšanas

Strutainas saslimšanas
Psihiatriskā palīdzība

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

A.Pormaļa iela 125,                        tālr. 

+37165237816; 62203333 (darba laiks : 

katru darba dienu 24/7)

Jēkabpils reģionālā slimnīcaJēkabpils

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Vienības prospekts 19/21, 

tālr. +37167752254 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Bulduri, 

Jūrmala
Jūrmalas slimnīca



Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju

Akūts koronārs sindroms Hiperakūts insults

Sirds ritma traucējumi Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Neiroloģiskas saslimšanas Sejas- žokļa traumas

Atkārtots insults Galvas traumas

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Mugurkaulas traumas, ķirurģija

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Politraumas

Ekstremitāšu traumas Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Citas traumas Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Apdegumi Svešķermeņi elpceļos

Strutainā ķirurģija Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Strutainas saslimšanas Infekciju slimības

Trofiskās čūlas Acu slimības un LOR saslimšanas

Tromboflebīti Akūti stāvokļi ginekoloģijā, grūtnieču pataloģija līdz 21.nedēļai

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem Dzemdību palīdzība

Reibums Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Rīgas iela 159,  tālr. +37165623506 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Krāslavas slimnīcaKrāslava

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Kuldīga Kuldīgas slimnīca

Aizputes iela 22,                            

tālr. +37163374029, +37163374030, 

+37126405639 (darba laiks: kartu 

dienu 24/7)

Vienības prospekts 19/21, 

tālr. +37167752254 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Bulduri, 

Jūrmala
Jūrmalas slimnīca

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Palīdzība, kas tiek nodrošināta



Ķirurģiskas saslimšanas no 8.g.v. Akūts koronārs sindroms Neiroloģiskas saslimšanas

Galvas traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju Insults

Mugurkaula traumas Sirds ritma traucējumi Sejas- žokļa traumas

Apdegumi Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Intoksikācija, mazās traumas Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Ekstremitāšu traumas Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Ginekoloģiskās saslimšanas Ekstremitāšu traumas Svešķermenis elpceļos

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned Galvas traumas Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned Citas traumas Tuberkuloze

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18 gadu 

vecumam. Čūsku kodumi Citas infekciju slimības

Dzīvnieku kodumi Acu slimības un LOR saslimšanas

Apdegumi Psihiatriskā palīdzība

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Ķirurģiskās saslimšanas Akūts koronārs sindroms Psihiatriskā palīdzība

Kuldīga Kuldīgas slimnīca

Aizputes iela 22,                            

tālr. +37163374029, +37163374030, 

+37126405639 (darba laiks: kartu 

dienu 24/7)

Slimnīcas iela 25, tālr. +37163403255 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Liepājas reģionālā slimnīcaLiepāja

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta



Galvas traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija)

Mugurkaula traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI) (plkst 8:00- 15:00)

Apdegumi Sirds ritma traucējumi

Intoksikācija, mazās traumas Neiroloģiskas saslimšanas

Ekstremitāšu traumas Hiperakūts insults

Ginekoloģiskās saslimšanas Atkārtots insults

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned
Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18 gadu 

vecumam Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

LOR slimības un traumas (darba laiks 8:00 līdz 

15:00) Sejas-žokļu traumas

Acu slimības un traumas (darba laiks 8:00 līdz 

15:00) Ekstremitāšu traumas

Galvas traumas

Citas traumas

Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Tuberkuloze

Citas infekciju slimības

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas (plkst: 8:00- 15:00)

Acu slimības un traumas (plkst: 8:00- 15:00)

Slimnīcas iela 25, tālr. +37163403255 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Liepājas reģionālā slimnīcaLiepāja



Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Daudzaugļu grūtniecība ar 3 vai vairāk augļiem

Vienaugļa, dvīņu priekšlaicīgas dzemdības no 28 grūtniecības nedēļām (ja 

vismaz viens auglis ir dzīvs)        

Sistēmiska patoloģija (piemēram: gestācijas diabēts, hronisks glomerulonefrīts 

u.c.), kur nav nepieciešama urologa, kardiologa, neirologa, endokrinologa, 

okulista, ķirurga un terapeita neatliekama tūlītēja pieejamība un specializētu 

tehnoloģiju pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā 

rezonanse u.c.)                                                                                                                     

Mātes dzimumorgānu patoloģijas, kuru ārstēšanai nav nepieciešama 

specializēta aprūpe (piemēram: urologa, ķirurga neatliekama tūlītēja 

pieejamība)

Grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama specializētu tehnoloģiju 

pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā rezinanse u.c.)

Iedzimtas augļa attīstības anomālijas un/vai augļa augšanas traucējumi, ja ir 

nepieciešama papildus izmeklēšana, kuru var nodrošināt tikai valsts SIA „Bērnu 

klīniskās universitātes slimnīca”

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Psihiatriskā palīdzība. Tuberkuloze psihiatrijas pacientiem

Narkoloģija

Slimnīcas iela 25, tālr. +37163403255 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Liepājas reģionālā slimnīcaLiepāja

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Liepāja Piejūras slimnīca

Jūrmalas iela 2, tālr. +37163401425 

(darba laiks: darba dienās no plkst 

08:00 līdz 18:00)



Narkoloģija bez vitālo funkciju traucējumiem alkohola, narkotisko un 

psihotopo vielu lietošanas rezultātā (akūti psihiski un psihotiski 

traucējumi, kas radušies psihoaktīvo vielu lietošanas rezultātā)

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms

Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju

Strutainā ķirurģija Neiroloģiskas saslimšanas

Strutainas saslimšanas Hiperakūts insults

Trofiskas čūlas Atkārtots insults

Tromboflebīti Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Sejas- žokļa traumas

Ekstremitāšu traumas

Galvas traumas

Mugurkaula traumas, ķirurģija

Citas traumas

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Saindēšanās ar uzvedības traucējumiem

Infekciju slimības

Limbažu slimnīca

Limbaži, Klostera iela3, tālr. 

+3716402044, mob. +37129142192 

(darba laiks : katru dienu 24/7)

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Limbaži

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Liepāja Piejūras slimnīca

Jūrmalas iela 2, tālr. +37163401425 

(darba laiks: darba dienās no plkst 

08:00 līdz 18:00)



Acu slimības un traumas

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdību palīdzība

Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Kardioloģiskas saslimšanas Pilna AV blokāde

Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms

Neiroloģiskas saslimšanas Hiperakūts insults

Atkārtots insults Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Trofiskās čūlas Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Tromboflebīti Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Sejas- žokļa traumas

Ekstremitāšu traumas

Galvas traumas

Mugurkaula traumas, ķirurģija

Citas traumas

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainās saslimšanas

Svešķermenis elpceļos

Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Limbažu slimnīca

Limbaži, Klostera iela3, tālr. 

+3716402044, mob. +37129142192 

(darba laiks : katru dienu 24/7)

Limbaži

Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Zaļā iela 44, tālrn. +371  6 53 07603 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Līvānu slimnīcaLīvāni

Pilsēta



Infekciju slimības

Acu slimības un traumas (darba dienās no 9-13)

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas  (darba dienās: pirmdien, 

otrdien no 9-13, piektdien no 12-15)

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdību palīdzība

Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija

Kardioloģiskas saslimšanas Pilna AV blokāde

Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms

Neiroloģiskas saslimšanas Hiperakūts insults

Atkārtots insults Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Čūsku kodumi Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Dzīvnieku kodumi Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Trofiskās čūlas Sejas- žokļa traumas

Tromboflebīti Ekstremitāšu traumas

Reibums Galvas traumas

Mugurkaula traumas, ķirurģija

Citas traumas

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Apdegumi

Strutainā ķirurģija

Strutainās saslimšanas

Svešķermenis elpceļos

Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Infekciju slimības

Acu slimības un traumas

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Raiņa iela 43, tālrn. +37165707094; 

29120260 (darba laiks: katru dienu 

24/7)

Ludzas medicīnas centrsLudza

Zaļā iela 44, tālrn. +371  6 53 07603 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Līvānu slimnīcaLīvāni

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta



Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdību palīdzība

Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI)

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Hiperakūts insults

Ķirurģiskās saslimšanas no 8.g.v. Pilna AV blokāde Sejas-žokļu traumas

Apdegumi Akūts koronārs sindroms Galvas traumas

Intoksikācija, mazās traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija) Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Ekstremitāšu traumas Sirds ritma traucējumi Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Neiroloģiskas saslimšanas Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Atkārtots insults Citas infekciju slimības

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Acu slimības un traumas

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Ginekoloģiskās saslimšanas bērniem

Ekstremitāšu traumas Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18 gadu vecumam

Citas traumas Psihiatriskā palīdzība

Politraumas

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošinātaPilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Madona, Rūpniecības iela 38, tālr. 

+37164807066 (darba laiks: katru 

idenu 24/7)

Madonas slimnīcaMadona

Raiņa iela 43, tālrn. +37165707094; 

29120260 (darba laiks: katru dienu 

24/7)

Ludzas medicīnas centrsLudza



Reibums

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Ķirurģiskās saslimšanas no 8.g.v. Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI)

Intoksikācija, mazās traumas Akūts koronārs sindroms Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija)

Ekstremitāšu traumas Sirds ritma traucējumi Hiperakūts insults

Neiroloģiskas saslimšanas Sejas-žokļu traumas

Atkārtots insults Galvas traumas

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Traumatiski vēdera orgānu bojājumi Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Ekstremitāšu traumas Politraumas

Citas traumas Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Čūsku kodumi Trofiskas čūlas

Dzīvnieku kodumi Citas infekciju slimības

Apdegumi Acu slimības un traumas

Strutainā ķirurģija Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas

Strutainas saslimšanas Ginekoloģiskās saslimšanas bērniem

Tromboflebīti Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18 gadu vecumam

Svešķermenis elpceļos Infekcijas slimības bērniem

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem Apdegumi bērniem

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Ogre Ogres rajona slimnīca
Ogre, Slimnīcas iela 2, tālr. +65024450 

(darba laiks: katru dienu 24/7)

Madona, Rūpniecības iela 38, tālr. 

+37164807066 (darba laiks: katru 

idenu 24/7)

Madonas slimnīcaMadona



Reibums Psihiatriskā palīdzība

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju

Akūts koronārs sindroms Neiroloģiskas saslimšanas

Sirds ritma traucējumi Hiperakūts insults

Atkārtots insults Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Citas traumas Sejas- žokļa traumas

Dzīvnieku kodumi Ekstremitāšu traumas

Apdegumi Galvas traumas

Strutainas saslimšanas Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Trofiskās čūlas Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Tromboflebīti Čūsku kodumi

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Reibums Strutainā ķirurģija

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai Svešķermenis elpceļos

Dzemdības dzemdības no 37 grūtniecības nedēļām Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas Infekciju slimības

Ogre Ogres rajona slimnīca
Ogre, Slimnīcas iela 2, tālr. +65024450 

(darba laiks: katru dienu 24/7)

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošinātaPilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Preiļi, Raiņa bulvāris 13, 

tālr. +37165307753; +37129408413 

(darba laiks: katru dienu 24/7)

Preiļu slimnīcaPreiļi



Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība Acu slimības un traumas

Otolaringoloģiskās saslimšanas un traumas

Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI)

Ķirurģiskās saslimšanas (plkst. 8:00-15:00) Akūts koronārs sindroms Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Galvas traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija) Acu slimības un traumas

Mugurkaula traumas Sirds ritma traucējumi Psihiatriskā palīdzība

Apdegumi Neiroloģiskas saslimšanas

Intoksikācija, mazās traumas Hiperakūts insults

Ekstremitāšu traumas Atkārtots insults

Ginekoloģiskās saslimšanas Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

LOR slimības un traumas (darba laiks 8:00 līdz 

16:00) Sejas-žokļu traumas

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18.g.v. Ekstremitāšu traumas

Galvas traumas

Citas traumas

Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Rēzekne, 18.novembra iela 41, 

tālr. +37164603367; +37128334489; 

+37127881015 (darba liks: katru dienu 

24/7)

Rēzeknes slimnīcaRēzekne

Preiļi, Raiņa bulvāris 13, 

tālr. +37165307753; +37129408413 

(darba laiks: katru dienu 24/7)

Preiļu slimnīcaPreiļi



Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Svešķermenis elpceļos

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Tuberkuloze

Citas infekciju slimības

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Vienaugļa, dvīņu priekšlaicīgas dzemdības no 28 grūtniecības nedēļām (ja 

vismaz viens auglis ir dzīvs)        

Sistēmiska patoloģija (piemēram: gestācijas diabēts, hronisks glomerulonefrīts 

u.c.), kur nav nepieciešama urologa, kardiologa, neirologa, endokrinologa, 

okulista, ķirurga un terapeita neatliekama tūlītēja pieejamība un specializētu 

tehnoloģiju pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā 

rezonanse u.c.)                                                                                                                     

Mātes dzimumorgānu patoloģijas, kuru ārstēšanai nav nepieciešama 

specializēta aprūpe (piemēram: urologa, ķirurga neatliekama tūlītēja 

pieejamība)

Grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama specializētu tehnoloģiju 

pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā rezinanse u.c.)

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Palīdzība, kas NETIEK nodrošinātaĀrstniecības iestāde FiliālePilsēta Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Rēzekne, 18.novembra iela 41, 

tālr. +37164603367; +37128334489; 

+37127881015 (darba liks: katru dienu 

24/7)

Rēzeknes slimnīcaRēzekne

Ventspils Ventspils filiāle

Ventspils, Inženieru iela 60, tālr. 

+37163624721 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca



Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI)

Ķirurģiskās saslimšanas Akūts koronārs sindroms Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Galvas traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija) Svešķermenis elpceļos

Mugurkaula traumas Sirds ritma traucējumi Pērtiķu bakas

Apdegumi Neiroloģiskas saslimšanas Psihiatriskā palīdzība

Intoksikācija, mazās traumas Hiperakūts insults

Ekstremitāšu traumas Atkārtots insults

Ginekoloģiskās saslimšanas Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

LOR slimības un traumas (darba laiks 8:00 līdz 

16:00) Sejas-žokļu traumas

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18.g.v. Ekstremitāšu traumas

Acu slimības un traumas Galvas traumas

Citas traumas

Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Tuberkuloze

Citas infekciju slimības

Acu slimības un traumas

Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas (darbalaiks no plkst 8:00 līdz 

16:00)

Ventspils Ventspils filiāle

Ventspils, Inženieru iela 60, tālr. 

+37163624721 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca



Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Pilna AV blokāde

Kardioloģiskas saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI)

Akūts koronārs sindroms Neiroloģiskas saslimšanas

Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija) Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Sirds ritma traucējumi Galvas traumas

Čūsku kodumi Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Dzīvnieku kodumi Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Apdegumi Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija Svešķermenis elpceļos

Strutainas saslimšanas Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Trofiskas čūlas Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Tromboflebīti Infekciju slimības

Reibums Acu slimības un traumas

Otolaringoloģiskās saslimšanas un traumas

Akūti stāvokļi ginekoloģijā, grūtnieču pataloģija līdz 21.nedēļai

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Kardioloģiskās saslimšanas

Infekcijas slimības Akūts koronārs sindroms Pilna AV blokāde

Intoksikācija, mazās traumas Sirds ritma traucējumi Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju

Ekstremitāšu traumas Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas (izņemot kunģa -zarnu trakta asiņošanu) Neiroloģiskas saslimšanas

Ekstremitāšu traumas Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Citas traumas Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Apdegumi Sejas- žokļa traumas

Dzīvnieku kodumi Galvas traumas

Ventspils Ventspils filiāle

Ventspils, Inženieru iela 60, tālr. 

+37163624721 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Talsi

Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca

Talsu filiāle

Talsi, Stendes iela 1, tālr. 

+37163223350 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Tukums Tukuma slimnīca

Tukums, Raudas iela 8, tālr. 

+37163123080 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)



Strutainā ķirurģija Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Strutainas saslimšanas Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Trofiskās čūlas Čūsku kodumi

Tromboflebīti Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem Svešķermeņi elpceļos

Reibums Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Infekciju slimības (izņemot kunģa- zarnu trakta infekcijas) Acu slimības un traumas

Otolaringoloģiskās saslimšanas un traumas

Akūti stāvokļi ginekoloģijā, grūtnieču pataloģija līdz 21.nedēļai

Ķirurģiskās saslimšanas bērniem

Apdegumi bērniem

Dzemdību palīdzība

Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 37 grūtniecības 

nedēļām Iekšķīgās slimības

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas Akūtie stāvokļi neiroloģijā

Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība Ķirurģiskās saslimšanas un traumas

Saindēšanās un apreibums

Infekciju slimības

Acu slimības un LOR saslimšanas

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Psihiatriskā palīdzība

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Psihiatriskā palīdzība.

Tukums Tukuma slimnīca

Tukums, Raudas iela 8, tālr. 

+37163123080 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Pilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Valkas iela 11, tālr. +371 64731580 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Strenču psihoneiroloģiskā slimnīcaStrenči

Palīdzība, kas NETIEK nodrošināta

Sigulda Siguldas slimnīca

Lakstīgalas iela 13, tālrn. +371  679 728 

08; 265 676 75 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)



Narkoloģiskā palīdzība.Bez vitālo funkciju traucējumiem alkohola, narkotisko un 

psihotropo vielu lietotošanas rezultātā (Akūti psihiski un psihotiski traucējumi, 

kas radušies psihoaktīvo vielu lietošanas rezultātā )

Tuberkuloze psihiatrijas pacientiem

BĒRNIEM ( līdz 18 gadu vecumam) PIEAUGUŠAJIEM (no 18 gadu vecuma)

Iekšķīgās slimības Plaušu, uroģenitālās, endokrīnās un kuņģa zarnu trakta saslimšanas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju laboratorija (PKI)

Infekcijas slimības Kardioloģiskas saslimšanas Reibums ar uzvedības traucējumiem (psihoze)

Ķirurģiskās saslimšanas no 3.g.v. Pilna AV blokāde Tuberkuloze

Galvas traumas Akūts koronārs sindroms Acu slimības un traumas

Mugurkaula traumas Akūts koronārs sindroms ar ST elevāciju (trombolīzes terapija) Otorinolaringoloģiskas saslimšnas un traumas

Apdegumi Sirds ritma traucējumi Psihiatriskā palīdzība

Intoksikācija, mazās traumas Neiroloģiskas saslimšanas

Ekstremitāšu traumas Hiperakūts insults

Ginekoloģiskās saslimšanas Atkārtots insults

Grūtniecības patoloģija līdz 21.ned Vispārējās ķirurģiskās saslimšanas

Grūtniecības pataloģija pēc 21.ned Traumatiski krūšukurvja orgānu bojājumi

Dzemdību palīdzība jaunietēm līdz 18.g.v. Traumatiski vēdera orgānu bojājumi

Sejas-žokļu traumas

Ekstremitāšu traumas

Galvas traumas

Citas traumas

Mugurkaula traumas,  ķirurģija

Politraumas

Uroloģiskas saslimšanas (ķirurģija)

Čūsku kodumi

Dzīvnieku kodumi

Apdegumi

Asinsvadu saslimšanas, bojājumi

Strutainā ķirurģija

Vidzemes slimnīcaValmiera

Valmiera, Jumaras iela 195, tālr. 

+37164202600 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)

Palīdzība, kas NETIEK nodrošinātaPilsēta Ārstniecības iestāde Kontaktinformācija

Palīdzība, kas tiek nodrošināta

Valkas iela 11, tālr. +371 64731580 

(darba laiks: katru dienu 24/7)
Strenču psihoneiroloģiskā slimnīcaStrenči



Strutainas saslimšanas

Trofiskas čūlas

Tromboflebīti

Saindēšanās ar vitālo funkciju traucējumiem

Reibums

Svešķermenis elpceļos

Citas infekciju slimības

Akūti stāvokļi ģinekoloģijā, grūtnieču patoloģija līdz 21.nedēļai

Vienaugļa, dvīņu priekšlaicīgas dzemdības no 28 grūtniecības nedēļām (ja 

vismaz viens auglis ir dzīvs)                                                                                                                           

Sistēmiska patoloģija (piemēram: gestācijas diabēts, hronisks glomerulonefrīts 

u.c.), kur nav nepieciešama urologa, kardiologa, neirologa, endokrinologa, 

okulista, ķirurga un terapeita neatliekama tūlītēja pieejamība un specializētu 

tehnoloģiju pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā 

rezonanse u.c.)                                                                                                                     

Mātes dzimumorgānu patoloģijas, kuru ārstēšanai nav nepieciešama 

specializēta aprūpe (piemēram: urologa, ķirurga neatliekama tūlītēja 

pieejamība)

Grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama specializētu tehnoloģiju 

pielietošana (piemēram: invazīvā kardioloģija, magnētiskā rezinanse u.c.)

Iedzimtas augļa attīstības anomālijas un/vai augļa augšanas traucējumi, ja ir 

nepieciešama papildus izmeklēšana, kuru var nodrošināt tikai valsts SIA „Bērnu 

klīniskās universitātes slimnīca”

Dzemdības līdz 23 nedēļām un 6 dienām, kā arī dzemdības no 36 grūtniecības 

nedēļām

Dzemdības jebkurā laikā, ja auglis ir nedzīvs vai antenatāli konstatētas ar 

dzīvību nesavietojamas patoloģijas

Vidzemes slimnīcaValmiera

Valmiera, Jumaras iela 195, tālr. 

+37164202600 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)



Sistēmiska vai grūtniecības patoloģija, kur nav nepieciešama ķirurga, urologa, 

kardiologa, neirologa, nefrologa, endokrinologa, okulista diennakts pieejamība

Vidzemes slimnīcaValmiera

Valmiera, Jumaras iela 195, tālr. 

+37164202600 (darba laiks: katru 

dienu 24/7)


